
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЗЛУЧИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»  

 

ПРИКАЗ 

 

22.09.2022           № 516
   

Об утверждении состава аттестационной 

комиссии на 2022/2023 учебный год 

 

 

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 07.01.2014г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников, осуществляющих образовательную 

деятельность организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в 

целях организации и проведения аттестации на соответствие педагогических 

работников занимаемым ими должностям  
 

Приказываю: 
 

1. Утвердить следующий состав школьной аттестационной 

комиссии (далее – АК) из членов педагогического коллектива: 

 

Председатель АК – Африкян Т.Г. 

Заместитель председателя АК – Шитикова О.Н. 

Первый заместитель председателя АК – Немченко М.Г. 

Второй заместитель председателя АК – Искандарова Ж.У. 

Секретарь АК – Столповских С.В. 

Члены АК: 

Есина О.В., руководитель школьного методического объединения  

учителей начальных классов; 

Ляхова Т.И., руководитель школьного методического объединения  

учителей гуманитарного цикла; 

Агапитова Н.А., руководитель школьного методического объединения  

учителей естественно-математического цикла; 

Мубаракшина Р.Х., руководитель школьного методического объединения  

учителей спортивно-эстетического цикла; 



 

 

2 

Борисова С.Г., председатель профсоюзного комитета. 

 

2. Контроль исполнения приказа возложить на методиста 

Столповских С.В. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

директора                                  Т.Г. Африкян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

ОЗНАКОМЛЕНИЕ С ПРИКАЗОМ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Излучинская общеобразовательная средняя школа № 2 

с углубленным изучением отдельных предметов» 

 
Дата  Номер  Наименование  

22.09.2022 516 «Об утверждении состава аттестационной комиссии на 

2022/2023 учебный год» 

 
Фамилия И.О. должность лица, ответственного за подготовку приказа:   

Столповских Светлана Васильевна, методист 

 
Приказ разослать: 

1. Делопроизводство – 1 экз. 2. Столповских С.В. – 1 экз. 

  

 

Ознакомление с приказом: 

ФИО исполнителя  Должность Подпись 

Немченко М.Г. Заместитель  директора  

Искандарова Ж.У. Заместитель  директора  

Ляхова Т.И. руководитель школьного методического 

объединения  учителей гуманитарного цикла 
 

Есина О.В. руководитель школьного методического 

объединения  учителей начальных классов 
 

Агапитова Н.А. руководитель школьного методического 

объединения  учителей естественно-

математического цикла 

 

Мубаракшина Р.Х. руководитель школьного методического 

объединения  учителей спортивно-

эстетического цикла 

 

Борисова С.Г. председатель профсоюзного комитета  

Столповских С.В. Методист   

 

Контроль: 

Дата исполнения приказа: 

2022-2023 учебный год 

Дата поступления информации о снятии с контроля:   

до минования надобности 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора                                                                                     Т.Г. Африкян  

 

 


		2022-11-29T17:54:59+0500
	Африкян Татьяна Григорьевна




